
APELLIDOS Y NOMBRE DEPARTAMENTO ÁREA EXTENSIÓN CORREO 

Benito García, Francisco Javier Economía Aplicada Economía Aplicada 3877 franbeng@usal.es 

Bolekia Boleká, Justo Filología Francesa Filología Francesa 3889 bolekiaj@usal.es 

Carpio Sánchez, Francisco Administración y Economía de la Empresa Comercialización e Investigación de Mercados 3879 fcarpio@usal.es 

Fernández Herrero, Milagros Administración y Economía de la Empresa Comercialización e Investigación de Mercados 3879 mfh@usal.es 

Garcia Riaza, Blanca Filología Inglesa Filología Inglesa 3880 bgr@usal.es 

Iglesias Caridad, Marcos Derecho Administrativo, Financiero y Procesal Derecho Financiero y Tributario 3876 iglesiascaridad@usal.es 

Jiménez Moreno, Francisco Javier Economía Aplicada Economía Aplicada 3855 javjime@usal.es 

Jiménez Muñoz, Fernando Psicología Social y Antropología Psicología Social 3871 fjmunoz@usal.es 

López Fernández, Maria Isabel Historia del Arte / Bellas Artes Historia del Arte 3860 isalopez@usal.es 

Martín Casado, Ana Estadística Estadística e Investigación Operativa 3754 ammc@usal.es 

Martín Ortiz, Patricia Filología Inglesa Filología Inglesa 3884 patty@usal.es 

Melgosa Arcos, Francisco Javier Derecho Administrativo, Financiero y Procesal Derecho Administrativo 3876 jmelgosa@usal.es 

Mont Muñoz, Ismael Historia del Arte / Bellas Artes Historia del Arte N.D. ismaelmontmunoz@usal.es 

Morales Sánchez, Alejandro Informática y Automática Lenguajes y Sistemas Informáticos 3873 alejandro.morales@usal.es 

Pindado González Aurora Administración y Economía de la Empresa Organización de Empresas 3879 apindado@usal.es 

Robledo Carranza, Tamara Filología Inglesa Filología Inglesa 3884 tamararobledo@usal.es 

Rodríguez López, Patricia Filología Moderna Filología Alemana 
 

prodriguez@usal.es 

Romo Rodríguez, Alberto Filología Moderna Filología Italiana N.D. a.romo@usal.es 

Ruano Estevez, Joaquin Administración y Economía de la Empresa Economía Financiera y Contabilidad 3879 ruano@usal.es 

Salicio Bravo, Soraya Lengua Española Lengua Española 3866 sorayasb@usal.es 

Sánchez-Reyes Peñamaría, Sonsoles Filología Inglesa Filología Inglesa N.D. sreyesp@usal.es 

Serrano Reillo, Natividad Administración y Economía de la Empresa Comercialización e Investigación de Mercados 3879 nsr@usal.es 

Torregrosa Benavent, Gabriela Filología Francesa Filología Francesa N.D. gabriela.torregrosa@usal.es 

Vega Pindado, Mª Pilar Geografía Análisis Geográfico Regional 3871 pilarvegapindado@usal.es 

Vicente García, Rosa María Economía Aplicada Economía Aplicada 3877 rosamvicente@usal.es 
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